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ПРОТОКОЛ № 48
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     23.05.2018 р.
                                                                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії

Шкода С.І.- член комісії

Запрошені:
                                      Майборода В. М. — директор департаменту                                                                            соціальної політики.
                                                Галан Л. В. — начальник управління                                                         соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
                                        Феденчук Б. М. – в.о.директора КП «Парки і                                                         сквери м. Луцька»
                                                        Литвин Роман Андрійович — керівник                                                         “АРІВА УРБАН”
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1. Звіт про виконання Програми соціальної адаптації осіб з інвалідністю на 2018 рік.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна — директор департаменту соціальної політики.
2. Про створення Центру соціальних послуг «Прозорий офіс» у місті Луцьку.
Доповідає: Майборода Вікторія Марківна – директор департаменту соціальної політики
3. Звіт про Програму надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки.
Доповідає: Галан Ліна Вікторівна — начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.
	4.Про внесення   змін  та  доповнень  до рішення  міської  ради від  29.11.2017 №34/12 «Про затвердження  Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань  сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії  торгівлі людьми на 2018-2020 роки»
Доповідає: Галан Ліна Вікторівна — начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.


5/9. Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька.
Доповідає: Феденчук Богдан Михайлович – в.о.директора КП «Парки і сквери м. Луцька»
6. Різне.
       Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. 
     Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити порядок денний комісії за основу та в цілому.
        Голосували:  “за” – 5
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
3. Звіт про Програму надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки.
      Слухали: Галан Ліну Вікторівну — начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, які ознайомила присутніх по суті даного питання.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
         Рішення прийнято.
	4.Про внесення   змін  та  доповнень  до рішення  міської  ради від  29.11.2017 №34/12 «Про затвердження  Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань  сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії  торгівлі людьми на 2018-2020 роки»


         Слухали: Галан Ліну Вікторівну — начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати та внести на розгляд чергової сесії міської ради проект рішення “Про внесення   змін  та  доповнень  до рішення  міської  ради від  29.11.2017 №34/12 «Про затвердження  Програми надання інтегрованих соціальних послуг з питань  сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії  торгівлі людьми на 2018-2020 роки»
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
1. Звіт про виконання Програми соціальної адаптації осіб з інвалідністю на 2018 рік.
    Слухали: Майбороду Вікторію Марківну — директора департаменту соціальної політики, яка ознайомила присутніх по суті даного питання.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Пропозицію прийнято.
2. Про створення Центру соціальних послуг «Прозорий офіс» у місті Луцьку.
          Слухали: Майбороду Вікторію Марківну — директора департаменту соціальної політики, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Є.
       Виступила: Янчук Т.П. заступник голови комісії, яка внесла пропозицію виключити з проекту рішення, а саме у Положенні про Центр соціальних послуг “Прозорий офіс” у місті Луцьку пункт “4.1. Центр обладнується копіювальною технікою та кулерами з водою”.
          Головуючий: Ставлю на голосування дану пропозицію.
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Пропозицію прийнято.
         Виступила: Янчук Т.П. заступник голови комісії, яка внесла пропозицію щодо врегулювання годин прийому суб’єктів звернень, а саме розробити графік роботи у дві зміни.
          Головуючий: Ставлю на голосування дану пропозицію.
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Пропозицію прийнято.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати із запропонованими змінами та внести на розгляд чергової сесії міської ради проект рішення “Про створення Центру соціальних послуг «Прозорий офіс» у місті Луцьку”.
        Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
         Рішення прийнято.
5/9. Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька.
          Слухали: Феденчука Богдана Михайловича – в.о.директора КП «Парки і сквери м. Луцька», Литвина Романа Андрійовича — керівника “АРІВА УРБАН”, які ознайомили присутніх по суті даного проекту рішення.
          Головуючий: Чи є запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
         Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати проект рішення “ Про розвиток Парку культури і відпочинку імені 900-річчя міста Луцька”.
         Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
       Пропозицію прийнято.
6. Різне.
         Виступила : Шостак М.В. - голова комісії, яка ознайомила присутніх із зверненням громадської організації “Волинський оберіг”.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Є.
          Головуючий: Рекомендувати Гнатів Т.Ф. директору департаменту культури вивчити дане питання та організувати круглий стіл за участю членів постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови, представника управління розвитку підприємництва,  управління туризму та промоцій міста, а також представника зазначеної громадської організації.
Голова комісії                                                                            М. Шостак

Секретар комісії                                                                              А. Мовяк
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